教高第2121号
令和３年７月７日
　　私学課長　様

高等学校課長
府立高等学校（全日制の課程）における令和３年度２学期初め（８月１日転入学）
の転学機会について（通知）
標記について、別添資料のとおり取りまとめましたのでお知らせします。

つきましては、関係方面への情報提供について、配慮いただきますよう、お願いします。

なお、別添資料に係る情報については、７月８日より、府教育庁のウェブサイトにおいて掲載することとしています。

担　当　教育振興室高等学校課

　　　　　学事グループ

朝倉　淳・笠松　由紀

  電　話　06-6944-6887（直通）

  ＦＡＸ　06-6944-6888